Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice pro tryskání a pískování
SANDBLAST ORINOCO - Tlaková hadice pro pískování, 50 +-
5mm3, -40°C až +70°C, 12 bar
Kód produktu: 10148
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: SBR/NR
Materiál vnitřní: SBR/NR
Materiál vnější: SBR/NR
Médium: Abrazivní materiály
Vodivost: Antistatická R =<10*6 Ohm/m
Výztuha: Vysokopevnostní syntetický výplet
Norma výrobku: 50+/- 5mm3 dle DIN 53516
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: černá
Vlastnosti: antistatická, odolná otěru
Použití produktu: Pískovací hadice
Spirála: Bez spirály
Tlaková hadice pro tryskání pískem, prášky a drobný štěrk smíšený se vzduchem, vhodná pro pískovací zařízení, jakožto i výtlak
kovových částeček a slévárenského odpadu. Antistatická R =<10*6 Ohm/m. Zajištění rozptýlení statické elektřiny pomocí povrchu
hadice, hadice odolná oděru DIN 53516 (50+/- 5mm3). Hadici je možno dodat osazenou koncovkami.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/048-NK010-11101
32 mm
48 mm
10 bar
Orinoco 10 Bar
1,09 kg
40
m
254,00 Kč
 Lanškroun:   5,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/054-NX012-11101
38 mm
54 mm
12 bar
1,22 kg
60
m
469,00 Kč
 Lanškroun:   23,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/070-NK010-51101
51 mm
70 mm
10 bar
1,9 kg
40
m
723,00 Kč
 Lanškroun:   89,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   15,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/082-NX012-11101
60 mm
82 mm
12 bar
2,7 kg
60
m
1 033,00 Kč
 Lanškroun:   35,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/098-NX012-11101
76 mm
98 mm
12 bar
3,2 kg
60
m
1 275,00 Kč
 Lanškroun:   68,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/113-NX012-11101
90 mm
113 mm
12 bar
3,89 kg
60
m
1 451,00 Kč
 Lanškroun:   65,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	SANDBLAST ORINOCO - Tlaková hadice pro pískování, 50 +-5mm3, -40°C až +70°C, 12 bar